2024 年 3 月 15 日

各 位
  会社名     日本新薬株式会社
  代表者     代表取締役社長  中井 亨

                         （コード番号 4516 東証プライム市場）
  問合せ先   広報部長 岡野 昌彦

  TEL 075-321-9103

役員人事に関するお知らせ

日本新薬株式会社（本社：京都市南区、代表取締役社長：中井 亨）は、2024 年 3 月 15 日開催の

取締役会において、2024 年 6 月下旬開催予定の第 161 期定時株主総会に付議する役員人事を決議

しましたのでお知らせします。

記

役員人事（2024 年 6 月下旬予定）
  【取締役】

（１） 重任予定取締役
前川 重信   （ 現 代表取締役会長 ）
中井 亨    （ 現 代表取締役社長 ）
佐野 省三   （ 現 常務取締役 営業担当 ）
高谷 尚志   （ 現 取締役 人事・総務・リスク・コンプライアンス・DX 担当 ）
枝光 平憲   （ 現 取締役 経営企画・サステナビリティ担当 ）
高垣 和史   （ 現 取締役 研究開発担当 ）
石沢 整    （ 現 取締役 機能食品担当 ）
木村 ひとみ  （ 現 取締役 サプライチェーン・信頼性保証担当 ）

＊櫻井 美幸   （ 現 取締役 ）
＊和田 芳直   （ 現 取締役 ）
＊小林 柚香里  （ 現 取締役 ）
＊西  真弓   （ 現 取締役 ）

＊は社外取締役

  【監査役】
（１） 新任監査役候補者

土井 えり子  （ 現 信頼性保証統括部医薬安全管理部長 ）
＊茶木 真理子  （ 現 御池総合法律事務所 ）

（２） 退任予定監査役
桑原 健誌   （ 現 監査役 ）

＊近藤 剛史   （ 現 監査役 ）

＊は社外監査役

監査役の伊藤弘嗣および原浩治については、任期中であり、今回は改選対象ではありま

せん。

＜参考＞
【2024 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会日以降の取締役・監査役体制】

代表取締役会長   前川 重信
代表取締役社長   中井 亨
常 務 取 締 役   佐野 省三 （営業担当）
取  締  役   高谷 尚志 （人事・総務・リスク・コンプライアンス・DX 担当）
取  締  役   枝光 平憲 （経営企画・サステナビリティ担当）
取  締  役   高垣 和史 （研究開発担当）
取  締  役   石沢 整  （機能食品担当）
取  締  役   木村 ひとみ（サプライチェーン・信頼性保証担当）

＊取  締  役   櫻井 美幸
＊取  締  役   和田 芳直
＊取  締  役   小林 柚香里
＊取  締  役   西  真弓

監  査  役   伊藤 弘嗣

  監  査  役   土井 えり子
＊監  査  役   原  浩治
＊監  査  役   茶木 真理子

＊は社外取締役および社外監査役

なお、代表取締役、役付取締役および業務執行取締役については、定時株主総会当日開催予定の
取締役会にて選任の予定です。

以上